terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria - BA, 20 de Abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº. 13.883.993/0001-72

 PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 007/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP n° 007-2021, Processo Administrativo n° 140-2021, Tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, Objeto: É o registro de preços para aquisição de KIT CESTA BÁSICA, para atender

demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, Sessão de Abertura às 09:00 horas do dia

05/05/2021 e será realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Coração de

Maria, localizado na Praça Araujo Pinho, 14, centro, Coração de Maria - Bahia. Maiores

informações através do tel: (75) 32482489 das 08:00 hrs às 12:00 e das 13:30 as 17:30 horas. Os

interessados poderão obter cópia na integra do edital no Diario Oficial do Municipio

http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario e através do Portal da

Transparência sendo possível a solicitação através de e-mail licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com.

________________________________________

Vanessa Mota Da Conceição Santos
Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5549DF35721B0F0C5D4C8642C465C915

		2021-04-20T08:37:12-0300